南宁市建设工程质量安全协会文件

南建质安协 〔2016〕 3号

关于公布南宁市2015年建设工程施工现场

“安全文明标准化诚信工地”名单的通知

各有关单位：

根据《南宁市建设工程施工现场安全文明工地评选办法

（试行）》的有关规定，结合南宁市建设工程施工现场具体情况，

2015 年南宁市建设工程质量安全协会分批次组织了南宁市建

设工程施工现场“安全文明标准化诚信工地”的评选工作，

经过评审，共有 173 个工程获得“南宁市 2015 年建设工程施

工安全文明标准化诚信工地”称号，现予以公布。

附：南宁市 2015 年建设工程施工现场安全文明标准化诚信工

地名单

南宁市建设工程质量安全协会

二○一六年四月十五日

抄报：自治区质安监总站，市城乡建设委员会、各县、城

       区、开发区（管委会）住建局，市建管处

抄送： 南宁市建筑业联合会、南宁市建设监理协会

主题词：建设工程   安全文明   标准化工地   通知

南宁市建设工程质量安全协会           2016年4月15日印发